[...] Totius humanae societatis iura confusa, christianae sanctitatis statuta convulsa, popularis status subitam immutationem, ecclesiastici decoris impiam delirationem, novas in dominos perfidias servorum, omnimodas in servos suspiciones dominorum, infidissimas sodalium prodiones, dolosas in ordinatam a Deo potestatem machinationes, amicitiam ledi, fidem neglegi, et impudentiori malitiae licentia inperia, et christianae religioni contraria dogmata induci, et quod miserrimum est, omnia haec portenta eorum, qui christianitatis duces vocantur, vel permissione concedi, vel consensu fulciri, vel auctoritate roborari.